v
AL PErMOHANBHBIA LEHTP
Ph{{ KOMMETEHUMIA YYUTENER

TOYKA

NPUTAXXEHUA

BONTrOrPAACKASA OBNACTD

MuHucrepcTBO
NnpocBeLeHun
Poccuitckon
Denepaumn

ABTOp M Bexymmii
ceMHHapa:

JLI'. ApavaniBunu
YYHTEb PYCCKOTO S3bIKa
H JIATEPATYPhI
MOY "Cpennsist mukona
Ne 55 "Jlonuna 3HaHH#R"
CoBetckoro paiioHa
Bonarorpama"

Mecro
NpoOBeACHHS:

T'AY 110 "BI'AIIO"
r.Bonrorpan,
yi1. HoBoaBuHCcKas,
. 19A, aynuropus 5-08

Bpems:
14.00-18.00

Jlara:
18 nexabps
2019 r.

[IporpaMma ceMunapa

"CoBpeMeHHbIE
TeXHOJIOTuM 00y4yeHust'"

13.45-14.00

14.00-14.10

14.10-15.30

15.30-16.00

16.00-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

Perucrpauuss y4acTHHKOB CeMH-
Hapa

ITpuBeTcTBEeHHOE CIOBO.
Opranu3aiMOHHbIR JTan.

MobGunbHble ¥ OHIIAHH TPHIIOXKE-
HHS B [IOMOIIb YYHUTEITIO

IlepepniB

[IpoekTHas nestenbHocTh. PaboTa
C OHJIAHH JOCKaMu M 00JIaYyHBIMH
XPaHUTHIIIAMHA

[IpakTHKyM

Pednexkcus

i PETMOHANBbHbLIA LEHTP
“{{ KOMNETEHLMA YYUTENEW
H

TOYKA

NPUTAXKEHUA

BONIOrPALCKAS OBNACTL

MuHucTepcTBO
NpocBeleHnA
Poccuickon
Denepauum

ABTOp 1 Beymmii
CeEMHHapa:

JLT'. ApavaiiBuin
YUHTEIb PyCCKOTO 53bIKa
| JIATEpaTypsl
MOY "Cpennsis mkoma
No 55 "Jlonuna 3HaHUR"
Coserckoro paiioHa
Bonarorpana"

Mecto
NpPOBe/IeHHSI:

I'AY JI1O "BIr'AIIO"
r.Boarorpan,
yi1. HoBojiBuHCKas,
a. 19A, aynuropus 5-08

Bpems:
14.00-18.00

Hara:
18 nexabps
2019.

[Iporpamma cemunapa

"CoBpeMeHHbIE
TEXHOJIOrMH 00y4eHus"

13.45-14.00

14.00-14.10

14.10-15.30

15.30-16.00

16.00-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

Perucrpanusi y4yacTHHKOB CEMH-
Hapa

[IpuBeTCTBEHHOE CII0BO.
Opranu3aioHHbIi JTar.

MoOuiibHbIE W OHJIAMH MPHIIOXKE-
HUS B [IOMOLIb YUUTEITIO

[lepepbiB

[IpoexTHas nesrensHOCTh. PaboTa
C OHJIAHH JOCKaMH W 00JaYHBIMH
XpaHUIHIIAMHU

[ IpakTukym

Pednexcus



